
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/357/24 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 6 970 699,80 zł w tym dochody bieżące 
zwiększyć o kwotę 6 970 699,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 6 996 925,38 zł w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 6 958 925,38 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 38 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę 26 225,58 zł z tytułu przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 26 225,58 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 
6 867 985,73 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
6 841 760,15 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 26 225,58 zł. 

§ 5. Ustalić plan przychodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 14 „Plan dochodów budżetu państwa” do uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu 
Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8935



§ 7. Załącznik Nr 17 „Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” do uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łęczyckiego 

 
 

Sławomir Biniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8935



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/357/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 189 338,65 0,00 52 000,00 241 338,65 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 139 338,65 0,00 14 000,00 153 338,65 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 38 000,00 88 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 50 000,00 0,00 38 000,00 88 000,00 

758   Różne rozliczenia 50 760 581,45 0,00 6 500 756,00 57 261 337,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 39 013 916,00 0,00 5 746 051,00 44 759 967,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 013 916,00 0,00 5 746 051,00 44 759 967,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 754 705,00 754 705,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 754 705,00 754 705,00 

801   Oświata i wychowanie 911 490,77 0,00 76 232,95 987 723,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8935



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,00 471 113,11 

 80115  Technika 162 782,06 0,00 32 300,95 195 083,01 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 32 300,95 32 300,95 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 146 595,60 0,00 43 932,00 190 527,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 10 800,00 0,00 43 932,00 54 732,00 

852   Pomoc społeczna 8 950 027,00 0,00 210 605,85 9 160 632,85 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 8 946 431,00 0,00 210 605,85 9 157 036,85 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 7 980 385,00 0,00 175 000,00 8 155 385,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00 0,00 3 000,00 6 600,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 480,00 0,00 30 105,85 30 585,85 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 495 781,05 0,00 131 105,00 626 886,05 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 269 000,00 0,00 131 105,00 400 105,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 250 000,00 0,00 131 105,00 381 105,00 
bieżące razem: 85 395 373,89 0,00 6 970 699,80 92 366 073,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,00 471 113,11 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 060 975,41 0,00 0,00 9 060 975,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 94 456 349,30 0,00 6 970 699,80 101 427 049,10 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 113,11 0,00 0,00 471 113,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8935



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/357/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 900 741,23    900 338,65    900 338,65    0,00    900 338,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000 402,58    4 000 402,58    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 4 938 741,23    900 338,65    900 338,65    0,00    900 338,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 038 402,58    4 038 402,58    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 734 722,58    734 320,00    734 320,00    0,00    734 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000 402,58    4 000 402,58    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 4 772 722,58    734 320,00    734 320,00    0,00    734 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 038 402,58    4 038 402,58    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 13 928 407,22    13 883 407,22    13 500 907,22    10 351 045,57    3 149 861,65    5 000,00    377 500,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 772 664,07    772 664,07    772 664,07    450 000,00    322 664,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja publiczna 
po zmianach 14 701 071,29    14 656 071,29    14 273 571,29    10 801 045,57    3 472 525,72    5 000,00    377 500,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 815 301,61    11 770 301,61    11 738 301,61    9 376 703,62    2 361 597,99    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 772 664,07    772 664,07    772 664,07    450 000,00    322 664,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 12 587 965,68    12 542 965,68    12 510 965,68    9 826 703,62    2 684 262,06    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 38 765 829,11    36 693 813,11    34 865 556,60    30 156 245,39    4 709 311,21    1 018 000,00    339 143,40    471 113,11    0,00    0,00    2 072 016,00    2 072 016,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 113 704,27    5 113 704,27    5 113 704,27    5 069 772,27    43 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 43 879 533,38    41 807 517,38    39 979 260,87    35 226 017,66    4 753 243,21    1 018 000,00    339 143,40    471 113,11    0,00    0,00    2 072 016,00    2 072 016,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 080 306,50    7 080 306,50    6 914 694,50    6 622 163,94    292 530,56    0,00    165 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 900 000,00    900 000,00    900 000,00    900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 7 980 306,50    7 980 306,50    7 814 694,50    7 522 163,94    292 530,56    0,00    165 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 918 380,32    918 380,32    912 920,32    834 366,90    78 553,42    0,00    5 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80105  Przedszkola specjalne 
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8935



po zmianach 1 018 380,32    1 018 380,32    1 012 920,32    934 366,90    78 553,42    0,00    5 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 038 720,51    15 038 720,51    14 936 120,51    12 490 206,52    2 445 913,99    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 100 000,00    2 100 000,00    2 100 000,00    2 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 17 138 720,51    17 138 720,51    17 036 120,51    14 590 206,52    2 445 913,99    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 825 685,56    1 825 685,56    1 825 685,56    1 765 685,56    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 521 000,00    521 000,00    521 000,00    521 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
po zmianach 2 346 685,56    2 346 685,56    2 346 685,56    2 286 685,56    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 842 399,90    5 742 399,90    5 741 499,90    5 146 619,87    594 880,03    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 004 522,29    1 004 522,29    1 004 522,29    1 004 522,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 6 846 922,19    6 746 922,19    6 746 022,19    6 151 142,16    594 880,03    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 710 706,33    2 640 706,33    2 590 454,93    2 042 404,09    548 050,84    0,00    50 251,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 437 539,73    437 539,73    437 539,73    393 607,73    43 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

po zmianach 3 148 246,06    3 078 246,06    3 027 994,66    2 436 011,82    591 982,84    0,00    50 251,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 45 898,44    45 898,44    42 498,44    33 653,94    8 844,50    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 642,25    50 642,25    50 642,25    50 642,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 
po zmianach 96 540,69    96 540,69    93 140,69    84 296,19    8 844,50    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 026 569,45    10 006 569,45    9 994 769,45    8 344 448,87    1 650 320,58    0,00    11 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 238 947,73    238 947,73    238 947,73    17 936,00    221 011,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 10 265 517,18    10 245 517,18    10 233 717,18    8 362 384,87    1 871 332,31    0,00    11 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 946 431,00    8 926 431,00    8 918 631,00    7 408 607,00    1 510 024,00    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 238 947,73    238 947,73    238 947,73    17 936,00    221 011,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 9 185 378,73    9 165 378,73    9 157 578,73    7 426 543,00    1 731 035,73    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 375 760,05    2 919 565,05    2 738 066,05    2 378 021,64    360 044,41    179 712,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    456 195,00    456 195,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 131 105,00    131 105,00    131 105,00    131 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 3 506 865,05    3 050 670,05    2 869 171,05    2 509 126,64    360 044,41    179 712,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    456 195,00    456 195,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 513 293,00    2 513 293,00    2 511 506,00    2 216 506,00    295 000,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 131 105,00    131 105,00    131 105,00    131 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 2 644 398,00    2 644 398,00    2 642 611,00    2 347 611,00    295 000,00    0,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 039 752,56    11 039 752,56    10 950 132,56    8 881 273,26    2 068 859,30    0,00    89 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 676 278,73    676 278,73    676 278,73    676 278,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 11 716 031,29    11 716 031,29    11 626 411,29    9 557 551,99    2 068 859,30    0,00    89 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 880 254,53    4 880 254,53    4 862 126,53    3 742 126,53    1 120 000,00    0,00    18 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 391,89    150 391,89    150 391,89    150 391,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po zmianach 5 030 646,42    5 030 646,42    5 012 518,42    3 892 518,42    1 120 000,00    0,00    18 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 500 930,19    1 500 930,19    1 500 730,19    1 350 730,19    150 000,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 298 007,88    298 007,88    298 007,88    298 007,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85406  

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

po zmianach 1 798 938,07    1 798 938,07    1 798 738,07    1 648 738,07    150 000,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8935



przed zmianą 3 358 883,66    3 358 883,66    3 287 591,66    2 837 591,66    450 000,00    0,00    71 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 227 878,96    227 878,96    227 878,96    227 878,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85421  Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 
po zmianach 3 586 762,62    3 586 762,62    3 515 470,62    3 065 470,62    450 000,00    0,00    71 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 000,00    16 000,00    11 000,00    2 000,00    9 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 225,58    26 225,58    26 225,58    0,00    26 225,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 42 225,58    42 225,58    37 225,58    2 000,00    35 225,58    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 000,00    16 000,00    11 000,00    2 000,00    9 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 225,58    26 225,58    26 225,58    0,00    26 225,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

po zmianach 42 225,58    42 225,58    37 225,58    2 000,00    35 225,58    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 101 298 109,45    88 493 241,04    84 277 520,21    67 632 049,45    16 645 470,76    1 365 957,32    2 348 650,40    471 113,11    0,00    30 000,00    12 804 868,41    12 804 868,41    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 996 925,38    6 958 925,38    6 958 925,38    6 345 092,00    613 833,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 108 295 034,83    95 452 166,42    91 236 445,59    73 977 141,45    17 259 304,14    1 365 957,32    2 348 650,40    471 113,11    0,00    30 000,00    12 842 868,41    12 842 868,41    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8935



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/357/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 000 402,58 38 000,00 4 038 402,58 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 000 402,58 38 000,00 4 038 402,58 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 38 000,00 148 000,00 
   Zakup kosiarki ciężkiej tylnobocznej o szerokości 160 cm 0,00 38 000,00 38 000,00 

Razem 12 804 868,41 38 000,00 12 842 868,41 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8935



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/357/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

0,00 26 225,58 26 225,58 

Razem: 6 959 906,61 26 225,58  6 986 132,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8935



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/357/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Plan przychodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska - 2024r. 

Przychody 
paragraf treść wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

26 225,58 

 Razem 26 225,58 
Wydatki 

dział rozdział § treść wartość 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 26 225,58 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

26 225,58 

   
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 26 225,58 

    wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

26 225,58 

   Razem 26 225,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8935



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/357/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Dochody budżetu państwa 

Dział Rozdzia
ł § Treść Plan na 2024 r. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 263 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości  2 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 210 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  10 000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 25 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 039,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 039,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 039,00 

Razem    267 039,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8935



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/357/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje 
1 2 3 4 5 

  Transport i łączność 570 426,30 
 Lokalny transport zbiorowy 14 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 14 000,00 

60004 

2710 

Gmina Łęczyca 14 000,00 zł 14 000,00 
 Drogi publiczne powiatowe 556 426,30 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych                                                          

600 

60014 

6300 

Gmina Grabów 556 426,30 zł 

556 426,30 

OGÓŁEM  570 426,30 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8935


	UCHWAŁA NR LXXIII/357/24 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Zmiana planu przychodów budżetu powiatu
	Załącznik 5 - Plan przychodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska - 2024r.
	Załącznik 6 - Dochody budżetu państwa
	Załącznik 7 - Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego

		2024-11-05T13:28:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




